iných podmienok predložených Poskytovateľom, majú prednosť ustanovenia tejto Rámcovej dohody. 

VI.  

Doba trvania Rámcovej dohody 

1. Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú, na 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do 

vyčerpania finančného limitu vo výške 418 224,- EUR bez DPH (slovom: 

štyristoosemnásťtisícdvestodvadsaťštyri eur bez DPH), a to podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane 

skôr. 

2. Táto Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami. Táto Rámcová dohoda je 

povinne zverejňovanou zmluvou v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z.z.